                   Pro-Plast Energeo, Agerskellet 16, 8920 Randers
                         Tlf. 72524080, mobil +45 22 86 04 81
             www.Pro-plast.dk mail salg@pro-plast.dk eller jh@pro-plast.dk
EDITION III
2019
                       SORTIMENT 2019
                   Pro-Plast Energeo, Agerskellet 16, 8920 Randers
                         Tlf. 72524080, mobil +45 22 86 04 81

Ethylene glycol: -60oC til 0oC
Manuelt refractometer
 Propylene glycol: -50oC til 0oC
- 21 -
                         9.0.Rør
                            9.1.HDPE 100 Rør I længder (4 m)
 Rør HDPE 100 SDR17  (PN 10) I længder
Rør HDPE 100  SDR11 (PN 16) I længder
                            9.2. HDPE 100 Rør i ruller
Rør HDPE 100 SDR17 (PN 10) I ruller
Rør HDPE 100 SDR11 (PN16) in coils
  PRO-PLAST ENERGEO - GEOTERMISK TEKNOLOGI TIL JORDVARME PUMPER
Dia.
[mm x mm]
Varenummer
63 x 3,8 PE-SC-10063004
75 x 4,5 PE-SC-10075004
90 x 5,4 PE-SC-10090004
110 x 6,6 PE-SC-10110004
125 x 7,4 PE-SC-10125004
160 x 9,5 PE-SC-10160004
Dia.
[mm x mm]
Varenummer
25 x 2,3 PE-SC-RC-16025004
32 x 3,0 PE-SC-RC-16032004
40 x 3,7 PE-SC-RC-16040004
50 x 4,6 PE-SC-RC-16050004
63 x 5,8 PE-SC-RC-16063004
75 x 6,8 PE-SC-RC-16075004
90 x 8,2 PE-SC-RC-16090004
110 x 10,0 PE-SC-RC-16110004
125 x 11,4 PE-SC-RC-16125004
160 x 14,6 PE-SC-RC-16160004
Dia
[mm x mm]
Lgd. på rulle[m]
varenummer

32 x 2,0 GEO-RC-3210100
40 x 2,4 GEO-RC-4010100
Dia.
[mm]
Varenummer
32 x 2,4 GEO-RC-3212100
40 x 3,0 GEO-RC-4012100
Dia.
[mm]
Varenummer
32 x 3,0 GEO-RC-3216100
40 x 3,7 GEO-RC-4016100
Dia.
[mm]
Varenummer
25 EPE-KOL-45/025
32 EPE-KOL-45/032
40 EPE-KOL-45/040
50 EPE-KOL-45/050
63 EPE-KOL-45/063
75 EPE-KOL-45/075
90 EPE-KOL-45/090
110 EPE-KOL-45/110
125 EPE-KOL-45/125
140 EPE-KOL-45/140
160 EPE-KOL-45/160
180 EPE-KOL-45/180
200 EPE-KOL-45/200
- 23 -
Bøjning 90O
El-muffe
El- reduktionsmuffe
  PRO-PLAST ENERGEO - GEOTERMISK TEKNOLOGI TIL JORDVARME PUMPER
Dia.
[mm]
Varenummer
25 EPE-KOL-90/025
32 EPE-KOL-90/032
40 EPE-KOL-90/040
50 EPE-KOL-90/050
63 EPE-KOL-90/063
75 EPE-KOL-90/075
90 EPE-KOL-90/090
110 EPE-KOL-90/110
125 EPE-KOL-90/125
140 EPE-KOL-90/140
160 EPE-KOL-90/160
180 EPE-KOL-90/180
200 EPE-KOL-90/200
Dia.
[mm]
Varenummer
25 EPE-MU-025
32 EPE-MU-032
40 EPE-MU-040
50 EPE-MU-050
63 EPE-MU-063
75 EPE-MU-075
90 EPE-MU-090
110 EPE-MU-110
125 EPE-MU-125
140 EPE-MU-140
160 EPE-MU-160
180 EPE-MU-180
200 EPE-MU-200
Dia.
[mm]
Varenummer
32/25 EPE-MU-R-032/025
40/25 EPE-MU-R-040/025
40/32 EPE-MU-R-040/032
50/25 EPE-MU-R-050/025
50/32 EPE-MU-R-050/032
50/40 EPE-MU-R-050/040
63/25 EPE-MU-R-063/025
63/32 EPE-MU-R-063/032
63/40 EPE-MU-R-063/040
63/50 EPE-MU-R-063/050
75/50 EPE-MU-R-075/050
75/63 EPE-MU-R-075/063
90/50 EPE-MU-R-090/050
- 24 -
El-reduktions muffe
EL- T-stykke 90O
EL- Reduktions T stykke  90O
PRO-PLAST ENERGEO - GEOTERMISK TEKNOLOGI TIL JORDVARME PUMPER
Dia.
[mm]
Varenummer
90/63 EPE-MU-R-090/063
90/75 EPE-MU-R-090/075
110/63 EPE-MU-R-110/063
110/75 EPE-MU-R-110/075
110/90 EPE-MU-R-110/090
125/63 EPE-MU-R-125/063
125/90 EPE-MU-R-125/090
125/110 EPE-MU-R-125/110
140/125 EPE-MU-R-140/125
160/90 EPE-MU-R-160/090
160/110 EPE-MU-R-160/110
160/125 EPE-MU-R-160/125
160/140 EPE-MU-R-160/140
200/160 EPE-MU-R-200/160
Dia.
[mm]
Varenummer
25 EPE-TR-025/025
32 EPE-TR-032/032
40 EPE-TR-040/040
50 EPE-TR-050/050
63 EPE-TR-063/063
75 EPE-TR-075/075
90 EPE-TR-090/090
110 EPE-TR-110/110
125 EPE-TR-125/125
140 EPE-TR-140/140
160 EPE-TR-160/160
180 EPE-TR-180/180
200 EPE-TR-200/200
Dia.
[mm]
Varenummer
32/25 EPE-TR-032/025
40/32 EPE-TR-040/032
50/32 EPE-TR-050/032
50/40 EPE-TR-050/040
63/32 EPE-TR-063/032
63/40 EPE-TR-063/040
63/50 EPE-TR-063/050
75/50 EPE-TR-075/050
75/63 EPE-TR-075/063
90/63 EPE-TR-090/063
90/75 EPE-TR-090/075
110/63 EPE-TR-110/063
110/75 EPE-TR-110/075
- 25 -
El-Reduktions T-stykke 90O
Overgang til messing indv. gevind (PN 16)
 Overgang til messing udv. gevind (PN16)
  PRO-PLAST ENERGEO - GEOTERMISK TEKNOLOGI TIL JORDVARME PUMPER
Dia.
[mm]
Varenummer
110/90 EPE-TR-110/090
125/63 EPE-TR-125/063
125/75 EPE-TR-125/075
125/90 EPE-TR-125/090
125/110 EPE-TR-125/110
140/63 EPE-TR-140/063
140/75 EPE-TR-140/075
140/90 EPE-TR-140/090
140/110 EPE-TR-140/110
140/125 EPE-TR-140/125
160/63 EPE-TR-160/063
160/75 EPE-TR-160/075
160/90 EPE-TR-160/090
160/110 EPE-TR-160/110
160/125 EPE-TR-160/125
160/140 EPE-TR-160/140
Dia.
[mm x cal]
Varenummer
25 x 3/4" EPE-A-GW-025-3/4
32 x 1" EPE-A-GW-032-1
40 x 5/4" EPE-A-GW-040-1-1/4
50 x 6/4" EPE-A-GW-050-1-1/2
63 x 6/4" EPE-A-GW-063-1-1/2
63 x 2" EPE-A-GW-063-2
75 x 2,5" EPE-A-GW-075-2-1/2
90 x 3" EPE-A-GW-090-3
110 x 4" EPE-A-GW-110-4
125 x 4” EPE-A-GW-125-4
Dia.
[mm x cal]
Varenummer
25 x 3/4" EPE-A-GZ-025-3/4
32 x 1" EPE-A-GZ-032-1
40 x 5/4" EPE-A-GZ-040-1-1/4
50 x 6/4" EPE-A-GZ-050-1-1/2
63 x 6/4" EPE-A-GZ-063-1-1/2
63 x 2" EPE-A-GZ-063-2
75 x 2,5" EPE-A-GZ-075-2-1/2
90 x 3" EPE-A-GZ-090-3
110 x 4" EPE-A-GZ-110-4
125 x 4” EPE-A-GZ-125-4
- 26 -
Ende prop
Flangekrave PE 100 SDR 11, PN 16
 Stål flangering PE belagt
PRO-PLAST ENERGEO - GEOTERMISK TEKNOLOGI TIL JORDVARME PUMPER
Dia.
[mm]
Varenummer
25 EPE-PROP-025
32 EPE-PROP-032
40 EPE-PROP-040
50 EPE-PROP-050
63 EPE-PROP-063
75 EPE-PROP-075
90 EPE-PROP-090
110 EPE-PROP-110
125 EPE-PROP-125
Dia.
[mm]
Varenummer
25 EPE-FLA-KRA PE100-025
32 EPE- FLA-KRA PE100-032
40 EPE- FLA-KRA PE100-040
50 EPE- FLA-KRA PE100-050
63 EPE- FLA-KRA PE100-063
75 EPE- FLA-KRA PE100-075
90 EPE- FLA-KRA PE100-090
110 EPE- FLA-KRA PE100-110
125 EPE- FLA-KRA PE100-125
160 EPE- FLA-KRA PE100-160
180 EPE- FLA-KRA PE100-180
200 EPE- FLA-KRA PE100-200
Dia.
[mm]
Varenummer
25 PP/STAL-025
32 PP/STAL-032
40 PP/STAL-040
50 PP/STAL-050
63 PP/STAL-063
75 PP/STAL-075
90 PP/STAL-090
110 PP/STAL-110
125 PP/STAL-125
160 PP/STAL-160
180 PP/STAL-180
200 PP/STAL-200
- 27 -
Pakning
  Bolte
Spade ventil (PN16)
                           10.2.Muffe svejse  PE fittings
Bøjning 45O (PN20)
  PRO-PLAST ENERGEO - GEOTERMISK TEKNOLOGI TIL JORDVARME PUMPER
Dia.
[mm]
        Varenummer
DN 25 (fi 32) USZ-PAK-025
DN 32 (fi 40) USZ- PAK-032
DN 40 (fi 50) USZ- PAK-040
DN 50 (fi 63) USZ- PAK-050
DN 65 (fi 75) USZ- PAK-065
DN 80 (fi 90) USZ- PAK-080
DN 100 (fi 110/125) USZ- PAK-100
DN 125 (fi 140) USZ- PAK-125
DN 150 (fi 160/180) USZ- PAK-150
DN 200 (fi 225/200) USZ- PAK-200
Dia.
[mm x mm]
Varenummer
16 x 100 EPE-PKM-1610
20 x 130 EPE-PKM-2013
Dia.
[mm x mm]
Varenummer
65 GEO-ZK-065
80 GEO-ZK-080
100 GEO-ZK-100
125 GEO-ZK-125
150 GEO-ZK-150
200 GEO-ZK-200
Dia.
[mm]
Varenummer
20 HDPE-KOL/45-20-P
25 HDPE-KOL/45-25-P
32 HDPE-KOL/45-32-P
40 HDPE-KOL/45-40-P
50 HDPE-KOL/45-50-P
63 HDPE-KOL/45-63-P
- 28 -
Bøjning 90O (PN20)
Reduktions bøjning 90O (PN20)
Bøjning med indv. gevind   (PN20)
Muffe (PN20)
Reduktions muffe (PN20)
PRO-PLAST ENERGEO - GEOTERMISK TEKNOLOGI TIL JORDVARME PUMPER
Dia.
[mm]
Varenummer
20 HDPE-KOL/90-20-P
25 HDPE-KOL/90-25-P
32 HDPE-KOL/90-32-P
40 HDPE-KOL/90-40-P
50 HDPE-KOL/90-50-P
63 HDPE-KOL/90-63-P
75 HDPE-KOL/90-75-P
90 HDPE-KOL/90-90-P
Dia.
[mm]
Varenummer
25/20 HDPE-KOL-RED-25-20-P
Dia.
[mm x cal]
Varenummer
20 x 1/2” HDPE-KOL-W-20-1/2-P
25 x 3/4” HDPE-KOL-W-25-3/4-P
Dia.
[mm]
Varenummer
20 HDPE-MU-20-P
25 HDPE-MU-25-P
32 HDPE-MU-32-P
40 HDPE-MU-40-P
50 HDPE-MU-50-P
63 HDPE-MU-63-P
75 HDPE-MU-75-P
90 HDPE-MU-90-P
Dia.
[mm]
Varenummer
25/20 HDPE-MU-WW-25/20-P
32/20 HDPE-MU-WW-32/20-P
32/25 HDPE-MU-WW-32/25-P
40/32 HDPE-MU-WW-40/32-P
50/32 HDPE-MU-WW-50/32-P
50/40 HDPE-MU-WW-50/40-P
63/50 HDPE-MU-WW-63/50-P
75/63 HDPE-MU-WW-75/63-P
90/63 HDPE-MU-WW-90/63-P
90/75 HDPE-MU-WW-90/75-P
- 29 -
muffe med udv. Gevind  (PN20)
muffe med indv. gevind (PN20)
T-stykke  (PN20)
Reduceret  T-stykke  (PN20)
  PRO-PLAST ENERGEO - GEOTERMISK TEKNOLOGI TIL JORDVARME PUMPER
Dia.
[mm x cal]
Varenummer
20 x 1/2" HDPE-MU-G/Z-20-1/2-P
20x3/4” HDPE-MU-G/Z-20-3/4-P
25x3/4” HDPE-MU-G/Z-25-3/4-P
32 x 1" HDPE-MU-G/Z-32-1-P
40 x 5/4" HDPE-MU-G/Z-40-5/4-P
50 x 6/4" HDPE-MU-G/Z-50-6/4-P
63 x 2” HDPE-MU-G/Z-63-2-P
Dia.
[mm x cal]
Varenummer
20 x 1/2" HDPE-MU-G/W-20-1/2-P
20x3/4” HDPE-MU-G/W-20-3/4-P
25x3/4” HDPE-MU-G/W-25-3/4-P
32 x 1" HDPE-MU-G/W-32-1-P
40 x 5/4" HDPE-MU-G/W-40-5/4-P
50 x 6/4" HDPE-MU-G/W-50-6/4-P
63 x 2” HDPE-MU-G/W-63-2-P
Dia.
[mm]
Varenummer
20 HDPE-TR-20/20-P
25 HDPE-TR-25/25-P
32 HDPE-TR-32/32-P
40 HDPE-TR-40/40-P
50 HDPE-TR-50/50-P
63 HDPE-TR-63/63-P
75 HDPE-TR-75/75-P
90 HDPE-TR-90/90-P
Dia.
[mm/mm]
Varenummer
25/20/25 HDPE-TR-25/20/25-P
25/20/20 HDPE-TR-25/20/20-P
32/20/32 HDPE-TR-32/20/32-P
32/25/32 HDPE-TR-32/25/32-P
40/20/40 HDPE-TR-40/20/40-P
40/25/40 HDPE-TR-40/25/40-P
40/32/40 HDPE-TR-40/32/40-P
50/25/50 HDPE-TR-50/25/50-P
50/32/50 HDPE-TR-50/32/50-P
50/40/50 HDPE-TR-50/40/50-P
63/32/63 HDPE-TR-63/32/63-P
63/40/63 HDPE-TR-63/40/63-P
63/50/63 HDPE-TR-63/50/63-P
90/63/90 HDPE-TR-90/63/90-P
90/75/90 HDPE-TR-90/75/90-P
- 30 -
T- stykke med indv gevind  (PN20)
Endeprop (PN20)
Overgangs messing union (PN20)
Kompressions kobling PE/PE (PN20)
 Kompressions kobling PE/PP (PN20)
PRO-PLAST ENERGEO - GEOTERMISK TEKNOLOGI TIL JORDVARME PUMPER
Dia.
[mm x cal]
Varenummer
25 x 1/2” HDPE-TR-NAT-20-1/2-P
Dia.
[mm]
Varenummer
20 HDPE-PROP-20
25 HDPE-PROP-25
32 HDPE-PROP-32
40 HDPE-PROP-40
50 HDPE-PROP-50
63 HDPE-PROP-63
Dia.
[mm x cal]
Varenummer
20 x 3/4” HDPE-OVG-20X3/4
25 x 1” HDPE-OVG-25X1
32 x 5/4” HDPE-OVG-32X5/4
40 x 6/4” HDPE-OVG-40X6/4
50 x 2” HDPE-OVG-50X2
Dia.
[mm]
Varenummer
20 HDPE/HDPE-20-PR
25 HDPE/HDPE-25-PR
32 HDPE/HDPE-32-PR
40 HDPE/HDPE-40-PR
50 HDPE/HDPE-50-PR
Dia.
[mm]
Varenummer
20 HDPE/PPR-20-PR
25 HDPE/PPR-25-PR
32 HDPE/PPR-32-PR
40 HDPE/PPR-40-PR
50 HDPE/PPR-50-PR
- 31 -
Værktøj
                           11.1.Svejse maskiner
Elektro svejsemaskiner